
ZARZĄDZENIE  Nr OR.I.0050.112.2022 

BURMISTRZA  GOGOLINA 

z  dnia  17  czerwca  2022 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie oraz planie finansowym wydatków Gminy  Gogolin  

na 2022 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1927, 1981 i 2270 z 2022 r. poz. 583, 655 i 

1075) zarządzam, co następuje:  

 

§  1. W uchwale  Nr XLV/493/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Gogolin na 2022 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) zmniejsza się budżet po stronie wydatków w kwocie 48 583 zł 

w tym: 

Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 6 930 zł 

w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe w kwocie 1 206 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 1 206 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 1 206 zł 

 

Rozdział 80195 Pozostała działalność w kwocie 5 724 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 5 724 zł 

w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 5 724 zł 

 

Dział 855 Rodzina w kwocie 11 653 zł 

Rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze w kwocie 11 653 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 11 653 zł 

w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 8 516 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 3 137 zł 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 30 000 zł 

w tym: 

Rozdział 90026 Pozostałe działania związane z  gospodarką odpadami w kwocie 15 000 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 15 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 15 000 zł 

 

Rozdział 90095 Pozostała działalność w kwocie 15 000 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 15000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 15 000 zł; 

 

2) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 48 583 zł 

w tym:  

Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 6 930 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność w kwocie 6 930 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 6 930 zł 

w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 1 206 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 5 724 zł 

 

Dział 855 Rodzina w kwocie 11 653 zł 

Rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze w kwocie 11 653 zł 



 2 

Wydatki bieżące w kwocie 11 653 zł 

w tym: 

Świadczenia  społeczne w kwocie 11 653 zł 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 30 000 zł 

w tym: 

Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w kwocie 15 000 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 15 000 zł 

w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 15 000 zł 

 

Rozdział 90013 Schroniska dla zwierząt w kwocie 15 000 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 15 000 zł 

w tym: 

Dotacje na zadania bieżące w kwocie 15 000 zł. 

 

§  2.  Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Gminy Gogolin na 2022 rok. 

 

A.  Urząd  Miejski  w  Gogolinie 
 

1) zmniejsza  się budżet po stronie  wydatków w kwocie 30 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 30 000 zł 

w tym: 

Rozdział 90026 Pozostałe działania związane z  gospodarką odpadami w kwocie 15 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych w kwocie 15 000 zł 

 

Rozdział 90095 Pozostała działalność w kwocie 15 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych w kwocie 15 000 zł; 

 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków w kwocie 15 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

PROJEKT: "WDRAŻANIE SYSTEMU ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ POWIETRZA W 

SAMORZĄDACH WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO (Implementation of the airquality 

management system in the lacalgovernmentsofthe Opole Voivodeship)" 
 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 15 000 zł 

Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w kwocie 15 000 zł 

§ 4017 Wynagrodzenie osobowe pracowników w kwocie 12 547,05 zł 

§ 4117 Składki na ubezpieczenie społeczne w kwocie 2 145,55 zł 

§ 4127 Składni na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie 307,40 zł; 

 

3) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków w kwocie 15 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 15 000 zł 

Rozdział 90013 Schroniska dla zwierząt  w kwocie 15 000 zł 

§ 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 15 000 zł. 

 

B.  Oświata – Publiczna  Szkoła  w  Malni 
 

1) zmniejsza  się budżet po stronie  wydatków w kwocie 1 206 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 1 206 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe w kwocie 1 206 zł 



 3 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1 206 zł; 

 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków w kwocie 1 206 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 1 206 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność w kwocie 1 206 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne w kwocie 181 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie 25 zł 

§ 4170 Wynagrodzenie bezosobowe w kwocie 1 000 zł. 

 

B.  Oświata – Publiczne  Przedszkole  Nr 1  w  Gogolinie 
 

1) zmniejsza  się budżet po stronie  wydatków w kwocie 3 667 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 3 667 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność w kwocie 3 667 zł 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie 3 667 zł; 

 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków w kwocie 3 667 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 3 667 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność w kwocie 3 667 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1 266 zł 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  w kwocie 2 401 zł. 

 

B.  Oświata – Publiczne  Przedszkole  Nr 3  w  Gogolinie 
 

1) zmniejsza  się budżet po stronie  wydatków w kwocie 2 057 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 2 057 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność w kwocie 2 057 zł 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie 2 057 zł; 

 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków w kwocie 2 057 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 2 057 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność w kwocie 2 057 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1 798 zł 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  w kwocie 259 zł. 

 

C.  Centrum  Usług  Społecznych  w Gogolinie 
 

1) zmniejsza  się budżet po stronie  wydatków w kwocie 11 653 zł 

w tym: 

Zadania zlecone 

Dział 855 Rodzina w kwocie 11 653 zł 

Rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze w kwocie 11 653 zł 

§ 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników w kwocie 7 140 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne w kwocie 1 252 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie 124 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 702 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych w kwocie 1 435 zł 

§ 4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie 1 000 zł; 

 



 4 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków w kwocie 11 653 zł 

w tym: 

Zadania zlecone 

Dział 855 Rodzina w kwocie 11 653 zł 

Rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze w kwocie 11 653 zł 

§ 3110 Świadczenia społeczne w kwocie 11 653 zł. 

 

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


